UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ....../LT-PVHTT     Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2021

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM

ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP COVID - 19

(từ ngày 01/7/2021 đến ngày 31/8/2021)

    Thời gian Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Thứ bảy

(ngày 3/7)

Võ Thị Huỳnh Mai

Tăng Thị Thành Lập

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0949.051051

Chủ nhật

(ngày 4/7)

Trần Thị Chung

Hứa Quang Tuyến

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0908.117106

Thứ bảy

(ngày 10/7)

Võ Thị Huỳnh Mai

Phạm Thị Mỹ Hạnh

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0983.777914

Chủ nhật

(ngày 11/7)

Trần Thị Chung

Mai Thị Lý

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0914.957948

Thứ bảy

(ngày 17/7)

Võ Thị Huỳnh Mai

Nguyễn Thành Thái

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0827.960512

Chủ nhật

(ngày 18/7)

Trần Thị Chung

Nguyễn Minh Tân

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0961.243449

Thứ bảy

(ngày 24/7)

Võ Thị Huỳnh Mai

Trương Ngọc Thanh

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0918.569100

Chủ nhật

(ngày 25/7)

Võ Thị Huỳnh Mai

Tăng Thị Thành Lập

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0949.051051

Thứ bảy

(ngày 31/7)

Trần Thị Chung

Hứa Quang Tuyến

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0908.117106

Chủ nhật

(ngày 01/8)

Võ Thị Huỳnh Mai

Phạm Thị Mỹ Hạnh

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0983.777914

Thứ bảy

(ngày 07/8)

Trần Thị Chung

Mai Thị Lý

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0914.957948

Chủ nhật

(ngày 8/8)

Võ Thị Huỳnh Mai

Nguyễn Thành Thái

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0827.960512

Thứ bảy

(ngày 14/8)

Trần Thị Chung

Nguyễn Minh Tân

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0961.243449

Chủ nhật

(ngày 15/8)

Võ Thị Huỳnh Mai

Trương Ngọc Thanh

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0918.569100

Thứ bảy

(ngày 21/8)

Võ Thị Huỳnh Mai

Tăng Thị Thành Lập

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0949.051051

Chủ nhật

(ngày 22/8)

Trần Thị Chung

Hứa Quang Tuyến

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0908.117106

Thứ bảy

(ngày 28/8)

Võ Thị Huỳnh Mai

Phạm Thị Mỹ Hạnh

Trưởng phòng

Chuyên viên

0919.037653

0983.777914

Chủ nhật

(ngày 29/8)

Trần Thị Chung

Mai Thị Lý

Phó trưởng phòng

Chuyên viên

0934.182818

0914.957948

            Nơi nhận :                                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Văn phòng UBND TP;

- Phòng Y tế;

- Lưu: VT, TH.

                                                                          Võ Thị Huỳnh Mai

		2021-07-06T10:16:48+0700
	Võ Thị Huỳnh Mai

		2021-07-06T14:27:01+0700

		2021-07-06T14:27:01+0700

		2021-07-06T14:27:01+0700

		2021-07-06T14:27:01+0700